
 

Düşün, düşün…           

Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni  
(Sayı 11/19, 15 Mart 2019) 
 

Geçen hafta neler oldu? 
 

*** 8 Mart kapsamında İstanbul’da yapılan Feminist Gece Yürüyüşü’ne polis müdahale etti.            
Cumhurbaşkanı Erdoğan polis saldırısını ıslıklarla protesto eden kadınları “Ezanı ıslıkladılar”          
diye hedef gösterdi.  
 

*** Erdoğan hafta boyunca yaptığı seçim mitinglerinde "beka" söylemini ve "ezan”           
çarpıtmasını sürdürdü; "Sınırlarımıza da saldırsalar, bayrağımıza da saldırsalar, ezanımıza         
da saldırsalar, ekonomimize de saldırsalar diz çöktüremeyecekler” dedi.  
 

*** Erdoğan, HDP Eş Genel Başkanı Sezai Temelli için "terörist" dedi, "HDP'ye oy verenlere              
bugüne kadar terörist demedim, oy verilenlere terörist diyorum" ifadelerini kullandı. Bir kez            
daha “Bu ülkede yeriniz yok. Kürdistan’a gidin” dedi.  
 

*** Avrupa Parlamentosu (AP), Türkiye ile AB arasındaki üyelik müzakerelerinin askıya           
alınması çağrısı yapan raporu kabul etti. Ankara “Söz konusu tavsiye kararı bizim için hiçbir              
anlam ifade etmemektedir” dedi.  
 

*** OHAL Komisyonu, 126 bin başvurudan 4 bin 750'si kabul, 58 bin 350'si ret olmak üzere                
toplam 63 bin 100 başvuruyu karara bağladı. 
 

*** “Barış Bildirisi” imzacısı akademisyenlerden 9’u daha mahkum edildi. Ceza alan bilim            
insanlarının sayısı 151’a çıkarken, verilen cezaların toplamı da 225 yıla ulaştı.  
 

*** Devlet televizyonu TRT’nin Şubat ayında AKP-MHP ittifakına, muhalefetten 10 kat fazla            
yer ayırdığı tespit edildi. HDP ise iktidarın hedef göstermelerinin dışında ekranda yer            
bulamadı.  
 

*** Basın kartlarının süresi uzatılmayan ZDF İstanbul bürosu şefi Jörg Brase ile Tagesspiegel             
muhabiri Thomas Seibert Türkiye’den ayrıldı. Seibert, akreditasyon alamamalarının “Batılı         
basın mensuplarına verilen bir mesaj” olduğunu söyledi. 
 

*** Hrant Dink cinayetinde ihmali bulunduğu iddia edilen kamu görevlilerinin yargılandığı           
davada tutuklu 4 sanıktan 2’si tahliye edildi. Bir sonraki duruşma 11 Haziran’da görülecek.  
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Polis “Feminist Gece 
Yürüyüşü”ne saldırdı, Erdoğan 
kadınları hedef gösterdi 
 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla      
İstiklal Caddesi’nde yapılacak “Feminist    
Gece Yürüyüşü” engellendi. Yürüyüş öncesi     
Taksim ve çevresini ablukaya alan polis,      

 



 

kadınlara biber gazı ve plastik mermiyle müdahale etti. Basın açıklaması polis saldırısı            
nedeniyle yapılamadı. 
  
Cumhurbaşkanı Erdoğan polis saldırısını ıslıklarla protesto eden kadınları hedef gösterdi; “Bu           
ezan ve bayrak düşmanlarıyla sonuna kadar mücadele edeceğiz” dedi. Erdoğan’ın          
açıklamasının ardından “Ezana uzanan eller kırılsın” sloganları atan bir grup Taksim’de           
toplandı, HDP il binasına yürümek istedi. 
 

İçişleri Bakanı’ndan “Maraş katliamı” tehdidi 
 

Erdoğan’ın kadınları hedef göstermesinin ardından İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Çorum ve           
Maraş Katliamlarını hatırlatarak adeta tehditte bulundu. İstiklal Caddesi'nin kendilerinin         
"kırmızı çizgisi" olduğunu belirten Bakan, eylemle ilgili Valiliğin gerekli soruşturmayı          
yürüttüğünü söyledi. Detaylar için tıklayınız.  

  

“Kavala ve Aksakoğlu derhal    
serbest bırakılmalıdır” 
 
Gezi Davası’yla ilgili olarak ortak bir      
açıklama yapan -aralarında Ankara, İzmir ve      
Diyarbakır Barolarının da olduğu- 19 hak ve       
meslek örgütü Osman Kavala ve Yiğit      
Aksakoğlu’nun derhal serbest bırakılması    
çağrısı yaptı. Tutuklulukları artık bir cezaya      
dönüşen hak savunucularının tutuklu    

yargılanmalarını gerektiren hiçbir mantıklı açıklama olmadığı, hala özgürlüklerinden mahrum         
bırakılmalarının uluslararası insan hakları hukuk ve standartları açısından açıklanamayacak         
bir durum olduğu belirtildi. 
 
Taksim Dayanışması da “Gezi” iddianamesine ilişkin bir basın açıklaması düzenledi; hukuku           
da adaleti de siyasallaştıran iktidarın bu davayı toplumsal muhalefeti susturmanın ve           
sindirmenin bir aracı olarak kullanmak istediğini belirtti. Açıklamanın tam metni için           
tıklayınız. Ayrıca Uluslararası Af Örgütü, Kavala ve Aksakoğlu’nun serbest bırakılması ve 16            
hak savunucusu hakkındaki suçlamaların düşürülmesi için acil eylem kampanyası başlattı.          
Katılım için tıklayınız.  

 

Yargılanan “Barış 
Akademisyenleri” 
 
Barış İçin Akademisyenler İnisiyatifi’nin    
bildirisini imzaladıkları için “örgüt    
propagandası” suçlamasıyla yargılanan bilim    
insanlarından 6’sı 1’er yıl 3’er ay, 2’si 1‘er        
yıl 6’şar ay ve biri de ertelemesiz 2 yıl 3 ay           
hapse çarptırıldı. Cezalardan 1’i 2 yıl süreyle       

denetimli ertelenirken, 7 cezada hükümlerin açıklanması geri bırakıldı. Bildiri nedeniyle şu           
ana kadar mahkemeye çıkan akademisyen sayısı 533 oldu. Ceza alan bilim insanlarının sayısı             
151’a çıkarken, verilen cezaların toplamı da 225 yıla ulaştı. 30 akademisyenin (toplamda 58             

 

http://www.dusun-think.net/?s=haberler&id=10279
https://bianet.org/1/19/206328-gezi-yi-lekelemeye-yonelik-beyhude-cabalarinizi-reddediyoruz#
https://acileylem.org.tr/eylem/tuerkiye-sivil-toplum-aktivistlerini-serbest-birakmali


 

yıl hapis) cezaları ertelenmedi. Konuyla ilgili Barış için Akademisyenler İnisiyatifi’nin          
paylaştığı verilere https://goo.gl/KGktHa adresinden erişebilirsiniz. 
 

AİHM: “Gazetecilere 
sistematik olarak açılan 
davalar bir baskı aracı” 
 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM),     
Ülkede Özgür Gündem gazetesinin sahibi Ali      
Gürbüz’ün başvurusunu sonuçlandırdı.   
Sonucu ne olursa olsun, gazetecilere     
sistematik olarak açılan davaların bir baskı      
aracı olduğuna, gazetecileri otosansüre    

yönelttiğine ve ifade özgürlüğünü ihlal ettiğine hükmetti. Kararda gazetede yayımlanan haber           
ve yazılar nedeniyle hakkında 7 ayrı dava açılan Gürbüz’ün tüm davalardan beraat etmiş olsa              
dahi bu yargılama süreçleriyle yıllarca baskı altında tutulduğu ifade edildi. 

 

Gün Matbaacılık Davası’nda 7 
kişiye ceza 
 
Özgürlükçü Demokrasi gazetesinin basımını    
yapması, basımını yaptığı 100’e yakın yayın      
hakkında toplatma kararı verilmesi ve bu      
yayınların yazarları hakkında devam eden     
davalar gibi gerekçelerle Gün Matbaacılık’ın     
sahibinin ve çalışanlarının yargılandığı    
davada beş kişi “örgüt üyeliği” suçlamasıyla      

7,5 yıl, iki kişi “örgüte bilerek ve isteyerek yardım etme” suçlamasıyla 3 yıl 9 ay hapis                
cezasına çarptırıldı.  

 

Selim Sadak miting konuşması 
nedeniyle tutuklandı 
 
Siirt Belediyesi eski Eş Başkanı ve      
Demokratik Toplum Kongresi (DTK) Divan     
Kurulu üyesi Selim Sadak, HDP’nin Urfa'nın      
Viranşehir ilçesinde düzenlediği seçim    
mitinginde yaptığı konuşma nedeniyle "terör     
örgütü propagandası yapmak" iddiasıyla    

tutuklandı. 
 
 
 
 
 

 

https://goo.gl/KGktHa


 

Demirtaş’ın posterini asmak 
tutuklama nedeni 
 
İstanbul'un Sancaktepe ilçesinde gözaltına    
alınan 61 yaşındaki Hamza Gökmen ve 57       
yaşındaki Selahattin Gündüz çıkarıldıkları    
Sulh Ceza Hakimliği tarafından tutuklandı.     
Gündüz, HDP'nin önceki dönem Eş Genel      
Başkanı Selahattin Demirtaş'ın posterini    
astığı için “örgüte üye olmak” ile; okuma       

yazma bilmeyen Gökmen ise sosyal medya paylaşımlarıyla “örgüt propagandası yapmak” ile           
suçlandı. 

 

İlahiyatçı-yazar Cemil Kılıç’a 
sosyal medya paylaşımları 
nedeniyle açılan dava 
 
Gaziosmanpaşa Cumhuriyet Başsavcılığı   
ilahiyatçı-yazar Cemil Kılıç hakkında,    
“halkın bir kesimini, sosyal sınıf, ırk, din,       
mezhep, cinsiyet veya bölge farklılığına     
dayanarak alenen aşağılama” suçlamasıyla    

iddianame düzenledi. Kılıç’ın İslamcılığa ait eleştirilerde bulunduğu 6 Aralık ve 11 Aralık            
2018 tarihlerindeki iki sosyal medya paylaşımı nedeniyle 6 aydan 1 yıla kadar hapsi istendi. 

 

Cumhuriyet gazetesinin “Sözcü 
savcısı sabıkalı” başlıklı 
haberine erişim yasağı 
 
Sözcü gazetesiyle ilgili iddianame hazırlayan     
savcının daha önce “görevi kötüye     
kullanma” suçundan cezalandırıldığını   
“Sözcü savcısı sabıkalı çıktı” manşetiyle     
okurlarına duyuran Cumhuriyet gazetesinin    

haberine İstanbul 2. Sulh Ceza Hâkimliği’nce erişim yasağı getirildi. 
 
Urfa’da HDP’nin afişlerine 
toplatma kararı 
 
Urfa 2. Sulh Ceza Hakimliği, Halkların      
Demokratik Partisi'nin (HDP) “Li Dijî Şer      
Aşitî (Savaşa karşı barış)” yazılı afişlerinin      
toplatılmasına karar verdi. Afişlerde “örgüt     
propagandası” yapıldığı iddiasıyla verilen    

 



 

kararın ardından il merkezi ve ilçelerde asılı olan afişler polis tarafından söküldü. 
 

Sendika mitingine yasak 
 
Ankara Valiliği, Türk Harb İş Sendikası’nın      
Sakarya’daki Tank Palet Fabrikası’nın    
özelleştirilmesine karşı, 16 Mart’ta    
Ankara’da yapmak istediği mitinge izin     
vermedi. Valilik, gerekçe olarak “seçim     
dönemi olması ve genel güvenliği” gösterdi.  
 

Güneşe Yolculuk filmine engel 
 
Marmara Üniversitesi Rektörlüğü, Yeşim    
Ustaoğlu’nun “Güneşe Yolculuk” filminin    
gösterimini engelledi. Sinema Kulübü’nün    
“Kadın Yönetmenler” etkinliği kapsamında    
gösterimini yapacağı ve üniversite    
yönetiminin uygun bulmadığı 1999 tarihli     

film; biri Türk, biri Kürt iki gencin dönüşüm ve dostluk hikayesini ele alıyor. 
 

Hak Savunucuları için 
Belgeleme Video Serisi 
 
Hafıza Merkezi, hak ihlallerinin    
belgelenmesi ile ilgili birikimini paylaştığı     
bir video kılavuz hazırladı. “Hak     
Savunucuları için Belgeleme Video Serisi”     

belgeleme alanındaki temel tartışmalara dair bilgi sunmayı amaçlıyor ve bu konuda daha            
kapsamlı tartışmalar için bir başlangıç noktası oluşturmayı hedefliyor. 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Hiçbir zaman tam olarak “bağımsız ve tarafsız” olmayan/olamayan yargının artık          
hukuksuzluktan bile öte “kanunsuz” hale gelen icraatını yargılamayı sürdürüyoruz. “Yargı          
Yargılanıyor” sayfamıza iki yeni dosya eklendi; “Ferhat Tepe Davası ve Erişim Engelleri”            
ve “Bülent Şık Davası”… 
 
Tepe’nin dosyası, erişim engellerinin mevcut cezasızlık politikasının yeni araçlarından birisi          
olduğunu ve artık AİHM kararından Meclis tutanaklarına kadar varan erişim engellerinin ne            
kadar vahim boyutlara ulaştığını gözler önüne seriyor. Sağlık Bakanlığı tarafından gizlenen           
kanser araştırmasının verilerini yazan Şık ise kamu sağlığını ilgilendiren kanserojen madde           
ölçümlerini paylaştığı için “devlet sırlarını”(!) ifşa etmekle suçlanıyor.  
 

https://hakikatadalethafiza.us5.list-manage.com/track/click?u=dbf93995420565d467e7b5e23&id=bc14816a7c&e=d3bb2a6d23
https://hakikatadalethafiza.us5.list-manage.com/track/click?u=dbf93995420565d467e7b5e23&id=bc14816a7c&e=d3bb2a6d23
http://www.dusun-think.net/dosya/dgyargi/ferhat-tepe-davasi-ve-eri775s807i775m-engelleri775.pdf
http://www.dusun-think.net/dosya/dgyargi/bu776lent-s807ik-dosyasi-yy-son-56.pdf


 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

● Evrensel gazetesi Dersim muhabiri Kemal Özer’in “terör örgütü üyeliği” suçlamasıyla          
yargılandığı davanın altıncı duruşması Tunceli 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü.          
Bir sonraki duruşma 27 Mart 2019 tarihine ertelendi. 

● 5’i tutuklu olmak üzere 21 kişinin yargılandığı kayyum atanan Gün Matbaacılık           
davasının 11 Mart Pazartesi günü İstanbul 26. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen           
duruşmasında karar açıklandı. Nisan 2018’den beri tutuklu bulunan İhsan Sinmiş,          
Erdoğan Zamur, İrfan Karaca, Kasım Zengin, Mahmut Abay “örgüt üyeliği”          
suçlamasıyla 7 yıl 6’şar ay hapse mahkum edilirken, 11 Şubat’ta tahliye edilen            
Mehmet Emin Sürmeli ve Musa Kaya hakkında ise “örgüte bilerek ve isteyerek            
yardım etme” suçlamasından 3 yıl 9’ar ay hapis cezası verildi. 13 matbaa çalışanı ise              
beraat etti. 

● Sözcü gazetesi yazarları Emin Çölaşan ve Necati Doğru, Genel Yayın Yönetmeni           
Metin Yılmaz ve gazetenin sahibi Burak Akbay'ın da aralarında bulunduğu          
gazetecilerin “terör örgütü kurmak ve yönetmek”, “terör propagandası yapmak” ve          
“üye olmamakla birlikte örgüt adına suç işlemek” iddialarıyla yargılandığı davanın          
altıncı duruşması İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Bir sonraki duruşma           
18 Nisan’a ertelendi. 

● Agos gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink’in öldürülmesinde sorumluluğu         
bulunan Emniyet, İstihbarat ve Jandarma görevlilerinin yargılandığı 4’ü tutuklu 85          
sanıklı davanın doksanıncı duruşması İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü.          
Dönemin İstanbul Jandarma İstihbarat TİM Komutanı Muharrem Demirkale ve FOX          
TV Haber Müdürü Ercan Gün tahliye edildi. Ancak savcılığın itirazı üzerine tahliye            
kararı kaldırıldı.  Bir sonraki duruşma 11-12-13 Haziran tarihlerine ertelendi. 

● 1 Kasım 2017’de Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı’na yönelik operasyon kapsamında          
gözaltına alınan ve tutuklanan gazeteci-yazar Mehmet Gündem’in, “FETÖ” üyesi         
olduğu iddiasıyla yargılandığı davanın dördüncü duruşması İstanbul 35. Ağır Ceza          
Mahkemesinde görüldü. Mehmet Gündem’in tutukluluk halinin devamına karar        
verilirken, bir sonraki duruşma 8 Mayıs’a ertelendi. 

● Barış İçin Akademisyenler’in “Bu Suça Ortak Olmayacağız” isimli bildirisini         
imzaladıkları için “terör örgütü propagandası” ile yargılanan akademisyenlerin        
duruşmaları bu hafta da devam etti. İstanbul 25., 26., 32. ve 36. Ağır Ceza              
Mahkemeleri’nde görülen davalarda 6 akademisyene daha 1 yıl 3 ay, yine İstanbul 25.             
Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmalarda 1 akademisyene 1 yıl 6 ay, İstanbul            
37. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmalarda 1 akademisyene 1 yıl 5 ay,            
İstanbul 28. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmalarda ise 1 akademisyene 2           
yıl 3 ay hapis cezası verildi. Bu hafta toplam 9 akademisyen daha hapis cezasına              
çarptırılmış oldu. 

GELECEK HAFTANIN DAVALARI 

● Çağdaş Hukukçular Derneği ve Halkın Hukuk Bürosu üyesi avukatların “terör örgütü           
üyeliği ve yöneticiliği” suçlamalarıyla yargılandığı davanın duruşması 18 Mart         
Pazartesi günü İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülecek. 

 



 

● Görevden alındıktan sonra yerine İçişleri Bakanlığı tarafından kayyum atanan Dersim          
Belediyesi Eş Başkanı Nurhayat Altun hakkında “örgüt yöneticisi olmak” gerekçesiyle          
açılan davanın duruşması 18 Mart Pazartesi günü Tunceli 1. Ağır Ceza           
Mahkemesi’nde görülecek. 

● Afrin paylaşımları nedeniyle "örgüt propagandası" suçlamasıyla yargılanan gazeteci        
Ahmet Kanbal’ın davasının üçüncü duruşması 19 Mart Salı günü İzmir 2. Ağır Ceza             
Mahkemesi'nde görülecek. 

● Paradise Papers Belgeleri'ni haberleştirdiği için hakkında "hakaret ve iftira"         
suçlamasıyla dava açılan Evrensel gazetesinin eski Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Çağrı           
Sarı'nın altıncı duruşması 19 Mart Salı günü Bakırköy 2. Asliye Ceza Mahkemesi’nde            
görülecek. 

● Afrin operasyonuna dair üniversitede lokum dağıtılmasına karşı "İşgalin, katliamın         
lokumu olmaz" pankartı açtıkları için "terör örgütü propagandası" suçlaması ile          
yargılanan 22 Boğaziçi Üniversitesi öğrencisinin üçüncü duruşması 19 Mart Salı günü           
saat 10:00’da İstanbul 32. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülecek. 

● 1992’de öldürülen gazeteci Musa Anter davasının yirminci duruşması 20 Mart          
Çarşamba günü Ankara 6. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülecek. 

● 3. Havalimanı inşaatındaki ağır çalışma koşullarını ve iş cinayetlerini protesto ettikleri           
için gözaltına alınan ve 2.5 ay tutuklu kalan işçiler ve sendikacıların yargılandığı            
davanın görülmesine 20 Mart Çarşamba günü saat 09:00’da Gaziosmanpaşa 14. Asliye           
Ceza Mahkemesi’nde devam edilecek. 

● Ferhat Tunç hakkında Erdoğan’ın bizzat şikayetçi olduğu sosyal medya paylaşımları          
nedeniyle “Cumhurbaşkanı’na hakaret” suçlamasıyla açılan davanın üçüncü duruşması        
20 Mart Çarşamba günü saat 10:00’da Büyükçekmece 14. Asliye Ceza          
Mahkemesi'nde görülecek. 

● Barış İçin Akademisyenler İnisiyatifi’nin “Bu Suça Ortak Olmayacağız” isimli         
bildirisini imzaladığı için hakkında dava açılan Baskın Oran'ın ilk duruşması 20 Mart            
Çarşamba günü saat 11:00’de İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülecek. 

● Türkiye’nin, Afrin’e yönelik gerçekleştirdiği “Zeytin Dalı” harekatı sırasında, Türk         
Tabipleri Birliği’nin (TTB) yaptığı “Savaş bir halk sağlığı sorunudur” şeklindeki          
açıklaması nedeniyle Merkez Konsey üyelerinin “halkı kin ve düşmanlığa tahrik” ve           
“örgüt propagandası” iddiasıyla tutuksuz yargılandığı davanın ikinci duruşması 20         
Mart Çarşamba günü Ankara 32. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülecek.  

● Özgürlükçü Demokrasi gazetesinin İmtiyaz Sahibi İhsan Yaşar, Yazı İşleri Müdürü          
İshak Yasul, Editörleri Hatice Urun, Mehmet Ali Çelebi ve Reyhan Hacıoğlu’nun           
tutuklu olarak, toplam 14 gazetecinin, “Silahlı Terör Örgütüne Üye Olmak”, “Terör           
Örgütü Propagandası Yapmak” ve “Terör Örgütlerinin Yayınlarını Basmak ve         
Yayınlamak” suçları kapsamında yargılandığı davanın görülmesine 21 Mart Perşembe         
günü İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi’nde devam edilecek. 

● Gazeteci Salih Turan'ın "terör örgütü propagandası yapmak" suçlamasıyla yargılandığı         
davanın ilk duruşması 21 Mart Perşembe günü İstanbul 32. Ağır Ceza Mahkemesi’nde            
görülecek. 

● Uluslararası Af Örgütü Türkiye Onursal Başkanı Taner Kılıç’ın da aralarında          
bulunduğu 11 hak savunucusunun “terör örgütü üyeliği” ve “terör örgütüne üye           
olmamakla birlikte örgüt adına suç işlemek” suçlamalarıyla yargılandığı davanın         
altıncı duruşması 21 Mart Perşembe günü İstanbul 35. Ağır Ceza Mahkemesi’nde           
görülecek. 

● Türkiye ve Ortadoğu Forumu Vakfı Başkanı ve kurucusu, yazar Fikret Başkaya           
hakkında “Asıl Terör Devlet Terörüdür” başlıklı yazısı nedeniyle dava açıldı.          
Başkaya’ya Özgür Üniversite’nin internet sitesinde 7 Kasım 2016 tarihinde         
yayımlanan yazısı gerekçe gösterilerek “örgüt propagandası” suçlamasıyla açılan        

 



 

davanın ilk duruşması 21 Mart Perşembe günü saat 09.30’da Ankara 21. Ağır Ceza             
Mahkemesi'nde görülecek. 

● Yazar Temel Demirer'in 20 Temmuz 2015'te Işid saldırısı sonrası Suruç'ta hayatını           
kaybedenleri anmak üzere 20 Temmuz 2017'de gerçekleştirilen programda yaptığı         
konuşması nedeniyle "suç ve suçluyu övme" suçlamasıyla yargılandığı davanın ilk          
duruşması 21 Mart Perşembe günü saat 11:05’te İstanbul Anadolu 33. Asliye Ceza            
Mahkemesi'nde görülecek. 

● Perihan Mağden ve İnan Ketenciler’in, “Survivor adasının Tayyip modeli Semih          
Öztürk” yazısından ötürü “Cumhurbaşkanı’na hakaret” suçlamasıyla yargılandıkları       
dava 21 Mart Perşembe günü saat 12:05’te İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi’nde            
görülecek. 

● Kapatılan Taraf gazetesinin yöneticileri ve muhabiri Mehmet Baransu’nun, “Balyoz         
Planı” davasında yargılanan bazı sanıklara kumpas kurulduğu iddiasına ilişkin         
yargılanmalarına 22 Mart Cuma günü İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi'nde devam           
edilecek. 

● Barış İçin Akademisyenler’in “Bu Suça Ortak Olmayacağız” isimli bildirisini         
imzaladıkları için “terör örgütü propagandası” ile yargılanan Barış        
Akademisyenleri’nin davalarına önümüzdeki hafta da Çağlayan’daki İstanbul       
Adliyesi’nde ve İstanbul dışında yaşayan akademisyenlerin dosyalarının bulundukları        
iller ile birlikte Türkiye’de farklı mahkemelerde devam edilecek. 

 
 

 


